
  

RIA NOT DOR 
' 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION á UPERINTES INDENCÍA, 
APRA A dor     

RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- ns”; mn 

30 g 4 7 2 b 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SCV.INC.DNASD. Sp. 14. 0029919 del 13 de noviembre de 2014, inscrita 

en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 15 de diciembre del 2014, se declaró la disolución de 

la compañía CONFICOMPANY S.A.; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador af representante legal, 

cuyo nombramiento nunca fue emitido; 

QUE es atribución de la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros designar y remover a los 

liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros 
mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF-DNTH-2015-0138 

de fecha 27 de febrero de 2015. 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la Sra. Kerly Janeth Anguisaca Bermeo para el cargo de Liquidadora 
. de la compañía CONFICOMPANY S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con la 
compañía en liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos 
ejecutados durante el periodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y 
extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados. desde su 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Servicio de Rentas Internas, copia de la 
presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA ION en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a 30 NOU 201 

  

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombramiento de Liquidadora Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme 
incursa en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidadora.- Guayaquil, a 

30 NOV 2015 

  

C.C. No. 09/2256914-0 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 418 y Aguirre (esquina) 
Teléfonos: (04) 2325380 

www.supercias.gob.ec 
KCQ/Exp. 123489/ T. 45421 : 

NRCAPCIÓN CONSTAN| 
er ENOJA DESEQURIDAD) 

 



4 PLA 

¿A Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:58.582 
FECHA DE REPERTORIO:07/dic/2015 
HORA DE REPERTORIO: 13:33 - ! > 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
( Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

  

  

1.- Con fecha siete de Diciembre del dos mil quince queda inscrita la 
presente Resolución N” SCVS-INC-DNASD.SD-15-0004726, dictada el 
30 de noviembre del- 2015, por ; el Subdirector de Disolución, AB. LUÍGI 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene, el Nombramiento de 
Liquidador, de la Compañía CONFICOMPANY+ S.A. "EN 
LIQUIDACION", a favor de KERLY JENETH ANGUISACA 
BERMEO, de fojas 46.789 a 46.791, Registro de Nombramientos número 
15.060. j y ( 

) ) | ( 
ORDEN: 58582 

CRIA 
000 JHo* 

ERMUA ' 
/ RADUEPDS59LUX4D an peDA 

PEA TN 
DuUR 

ICAA 
Po yb 

CES 
  

  

UHXJIYOHED 0 ( ab ¡TRO MERCANTIL 
DEL GANTON GUAYAQUIL 

Guayaquil, 08 de diciembre de 2015 DELEGADA 

REVISADO POR: ” 

l ZST 

7 

/ 
A ( 
poo Lo? 

No _ 

C O / 

IT 

/ 

> 
2 / ON A 

-N2 1280139 
> 7 

A ) 
4 NX



Po
. 

P
T
 

A IN 

pOcuNE
NTA 

0 y ARCHIVO
 

INTENDEN
CIA 

DE Gone 
1AS 0 GUAYAQUI

 

RE 
AS (noO 

XA 

HORA: 

00 ENE 0
 pooN 

Receptor 
Michelle 

Calderón 
palacio9 

Firma: 
ÑO. 

nr 

/ . 

Ñ 

| 

; 

—— 

€ 
: 

os 

/ [ Y 

o 

1 

SS 

N 
| / ) 

SS 

 


